АДМИНИСТРАЦИЯ
                     МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                   КОРЖЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
        ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с.Коржевка
 10 июля 2024 г.                                                                                         № 37
            О предоставлении земельного участка                          Экз.___                                                     в  постоянное (бессрочное) пользование
      В соответствии со статьей 39.1, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Ульяновской области от 17.11.2003 г. № 059-30 «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», на основании постановления администрации МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 16.08.2019 г. № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование», администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.Предоставить муниципальному учреждению администрации муниципального образования МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области ОГРН 1057306007923, ИНН 7306037233, в постоянное (бессрочное) пользование, земельный участок с кадастровым номером 73:04:020301:253, расположенный по адресу: Российская Федерация Ульяновская область, Инзенский район, МО «Коржевское сельское поселение», площадью 60900 кв. метров, из земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства, относящийся к землям, государственная собственность на которые не разграничена.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
    Глава администрации поселения                          В.Н.Федянина
Исп.Букина С.Н.,884(241)77-5-16

[bookmark: _GoBack]